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Zapoctova tabulka k predmétu 01ANB3 - 2. ro¢nik

posledni aktualizace:

Prijmeni a jméno

Andrejcak Mikulas
Artamonov Maksim
Avkovsky Jan

Balan Yelyzaveta
Bazantové Viktorie
Benesova Adéla
Bialozyt Marek
Bohacek Daniel
Brynych Bedrich
Curdoglo Dmitri
Cech Martin

Cepec Marek
Cernik Martin
Cerny Pavel
Denisov Nikolai
Drdla Jakub
Duréansky Tadeas
Dvoriak Arnost
Dvoriak Vojtéch
Felix Ondrej
Ferbasova Ivana
Fialova Zora
Folberger Ondrej
Forejt Jakub

Fric Filip

Gerza Jakub
Golovchyn Volodymyr
Hadackova Katerina

Klika
Heriban
Jex
Jex
Heriban
Klika
Klika
Jex
Klika
Kovanda
Heriban
Heriban
2023/2024
Jex
Jex
Heriban
Jex
Klika
Kovanda
Jex
Jex
Klika
Heriban
Kovanda
Heriban
Heriban
Heriban
Jex

Body 2023

102

Srazky za neucast

-6

-21

-9

[GN Aktivita na prednasce
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Minitesty

17.5
14
29,5
10,5
29
17
14
17
25
16
30
22

25
18
28
27
1,5
21
27,5
1242
12,5
25
22,5
29
27
30
20

Pisemna prace I

20
4,5
33,5
10
18
16,5

13,5
29,5
9,5
32
14,5

22
32,5
19
2,5
12
11

16
11,5
25
24
39,5
22
16

Pisemna prace II

32,5

20,5
33

35,5
40
16
39

21,5

15
17.5
39
35,5
14
30,5
18
14
19

31
39
39,5
37,5
34,5

Pisemna prace III

13,56
36
13,56
36
31
16
29,5
26,5

38,5
BIE)
36
15
16

30,5
12
21
24
11
38
32

38,5
35

77
25
147

&3
110
42
105
134
61
137
&9
102
91
66
142
104
35
28
77
47
76
59
120
126
151
130
71
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Hodnoceni




29 |Handlovi¢ Milan Kovanda -12 1 11 4 11 16 31
30 |HanusSova Lucie Heriban 2 3 24 10 17 20 76
31 Held Dominik Heriban 5 2 2.9 17 34 20,5 108
32 |Holler Maxmilidn Heriban 3,5 2 25 14 28 285 101
33 |Horska Katarina Jex 5 5 28 29 38,5 2515 131
34 |Hosptidka Stépan Jex 4 1 29 | 185 | 37 ||he | 90
35 |Hrneckova Katerina Jex 5 26,5 17 13 28 920
36  |Hromif Michal Kovanda 2 18 16 26,5 21 &4
37 |HusSkova Daniela Kovanda 2 14,5 7 12,5 14 50
38 |Chmela Martin Kovanda 5 2,5 27 18 37 40 130
39 Jan Filip Jex -6 5 2 26,5 17 28,5 34 107
40 |Kamenskaya Olga Jex -9 8 2,5 9,5 11
41 Kaska Jan Klika 2 18,5 10 18,5 21 70
42 |Knazko Branislav Klika 1 1 9 5 1 2 19
43 Kolik Matej 2023/2024 E o o o (0]
44 |Kouril Jan Jex 5 4 28 13,5 31,5 33,5 116
45 |Kozmova Rebecca Heriban 3 3 24 11 16,5 13 71
46 Kral Dominik 2023/2024 E (0] (0] o 0
47  |Krbecek Adam Jex 5 2 30 30 27 31 125
48  |Kreutziger Tomas Heriban 5 1 25 34 39 31 135
49  |Kroupa Matéj Heriban o o o (0)
50 |Krupka Filip Jex 3 2 22 7 18,5 6 59
51 |Kubicek Radek Jex 4 18,5 18 14 18 70
52 |Kucirek Lukas Klika 1 2 18 5 11 23 60
53  |Kult Tomas Kovanda -3 0,5 6 (o) 515 9
54  |Kuna Richard Jex 2 26 14,5 23 27 93
55 |Lachout Petr Heriban 4 2 29 13 34 245 109
56 |Latko Dmytro Jex -21 12,5 20,5 17 29
57 |Linx David Heriban 5 2 22 18 1,2 79
58 |Losos Lukas Klika 2 & 15,5 9,5 13,5 49
59 |Medvediev Ivan Jex -12 4 16 16 8,5 22 55
60 |Merta Milan Jex 5 2 30 20 35 28 120
61 Mouralova Eliska Kovanda 225 24 11 31,5 16,5 86
62  |Mrazek Filip Heriban 5 1 30 31 38 131
63  |Nikitchuk Arina Jex -18 25 5 5 -1
64  |Novotny Martin 2023/2024 &4 0o (0] &4
65 |Petrasek Tobias Klika 4 24 37 26,5 121
66 |Pielievina Maiia Klika 1 o 5,5 7,5 3,5 7 25
67 Pintér Patrik Heriban 5 2 27 14,5 34 o 83
68 |Piovarci Maxim Jakub Kovanda 3,5 2,5 23,5 12,5 24 30 96
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69 [Ray Marian 2023/2024 73 (o] (o] (o] (o] 73 2023/2024 D
70  |Rybak Kiryl 2023/2024 71 o o 0 71 2023/2024 D
71  |Rehak Ondiej Klika 4 3 135 | 22,5 14 22 79 ano D
72 |Satransky Martin Jex 2 20 40 26,5 23 112 ano B
73  |Stohanzlova Kristyna 2023/2024 100 o (o] o 100 2023/2024 B
74  |Stoklasa Stépan Jex 4 2 27 19 27,5 38 118 ano A
75 Sulovsky Mikulas Jex 2 5 29,5 26 31,5 18,5 113 E0) B
76  |Szabova Alzbeta Kovanda 2,5 22,5 12,5 25 15 78 ano D
77 Samalova Eligka Jex 4 1 16 9 12,5 17 60 11/34 ne

78  [Sana Jakub Jex 4 4 28 25 23 40 124 ano A
79  [Sanovec Adam Jex 5 2 25 14 23 29 98 ano €
80 [Sevtik Matéj Jex -2 1 17 9,5 18,5 26 70 ano D
81 |Stépanek Petr Heriban 1 2 30 14 30 1 78 ano D
82  |Sustr Vojtéch Heriban 2 2 25 295 | 205 26 105 ano B
83 Tichy Bretislav Heriban 5 2 24 25 27,5 25 109 ano B
84 |Trnkova Denisa Jex 5 30 28 32 34,5 130 ano AA
85 |Vasko Milos Heriban 5 2 26 18,5 31 7 85 ano @
86 [Vejvoda Michal Jex 5 5 28 32,5 28 52 131 ano AA
87 Vojtik Adam Jex -3 16 13,5 2.5, o 52 0/34 ne

88 [Vondracek Matéj Klika 5 3 19 15,5 22 15 &0 ano D
89 [VrSanovd Jessica Jex 5 26,5 13 16,5 26 &9 ano @

Soutty nebo priiméry:

Prof. Mgr. Milan KRBALEK, Ph.D.



